DECLARATIONS ET DISCOURS (suite)

No 63/17

63/18
63/19
63/20
63/21
‘v 63/22
63/23

63/24

63/25

64/1

64/2

64/3

64/4

64/5

64/6

Discours & I’Exposition nationale
du Canada

Allocution au Congrés de I’Associa-

tion des hebdomadaires de langue
francaise

La dix-huitiéme session: I’Assemblée

de 1’action pour la paix

Nécessité urgente de suspendre les
essais nucléaires et thermonuclé-
aires '

Le grand défi que doit relever le
Canada

Relations particuliéres du Canada
et des Etats-Unis au sein de la
communauté atlantique

Quelques éléments de la politique
&trangére du Canada

L’Exposition universelle — i)mgrés

des travaux

Double héritage du Canada

Aide 3 1’étranger et citoyenneté
mondiale

La contribution des immigrants
a 1’économie canadienne

La Conférence des Nations Unies
sur le commerce et le
développement

Les opérations de paix des
Nations Unies & Chypre

Réle de 1'ONU dans le maintien

de la paix et de la sécurité

Le Canada & la Conférence de

Geneve sur le désarmement

10

L’hon. Paul Martin,

Toronto, 24 aciit

Le trés hon. L.B. Pearson,
La Malbaie, 17 aott

Le trés hon. L.B. Pearson,
Assemblée générale de
I’ONU, 19 septembre

L’hon. Paul Martin,
Premiére Commission,

AGNU, 18 octobre

L'hon. M. Lamontagne,
Canadian Club,

Toronto, 4 novembre

Le trés hon. L.B. Pearson,
Pilgrims of the U.S.
New-York, 6 novembre
L’hon. Paul Martin,

Chambre des communes,
28 novembre

R.F. Shaw,

Conférence fédérale-
provinciale du tourisme,
Ottawa, 26 novembre

Gouverneur général

G.P. Vanier, _
Université McGill,
Montréal, 26 novembre -

L'hon. Paul Martin,
Advertising and Sales Club,
Hamilton, 6 janvier

L’hon. René Tremblay,
Hull, 17 mars

L’hon. Paul Martin,

Genéve, 24 mars .

L’hon. Paul Martin,
Brantford, 19 mars

L’hon. Paul Martin,
London (Ontario),
12 mars

L’hon. Paul Martin,
Genéve, 26 mars



