DÉCLARATIONS ET DISCOURS (suite)

Nº 63/17	Discours à l'Exposition nationale du Canada	L'hon. Paul Martin, Toronto, 24 août
63/18	Allocution au Congrès de l'Associa- tion des hebdomadaires de langue française	Le très hon. L.B. Pearson, La Malbaie, 17 août
63/19	La dix-huitième session: l'Assemblée de l'action pour la paix	Le très hon. L.B. Pearson, Assemblée générale de l'ONU, 19 septembre
63/20	Nécessité urgente de suspendre les essais nucléaires et thermonuclé- aires	L'hon. Paul Martin, Première Commission, AGNU, 18 octobre
63/21	Le grand défi que doit relever le Canada	L'hon. M. Lamontagne, Canadian Club, Toronto, 4 novembre
63/22	Relations particulières du Canada et des États-Unis au sein de la communauté atlantique	Le très hon. L.B. Pearson, Pilgrims of the U.S. New-York, 6 novembre
63/23	Quelques éléments de la politique étrangère du Canada	L'hon. Paul Martin, Chambre des communes, 28 novembre
63/24	L'Exposition universelle – Progrès des travaux	R.F. Shaw, Conférence fédérale- provinciale du tourisme, Ottawa, 26 novembre
63/25	Double héritage du Canada	Gouverneur général G.P. Vanier, Université McGill, Montréal, 26 novembre
64/1	Aide à l'étranger et citoyenneté mondiale	L'hon. Paul Martin, Advertising and Sales Club, Hamilton, 6 janvier
64/2	La contribution des immigrants à l'économie canadienne	L'hon. René Tremblay, Hull, 17 mars
64/3	La Conférence des Nations Unies sur le commerce et le développement	L'hon. Paul Martin, Genève, 24 mars
64/4	Les opérations de paix des Nations Unies à Chypre	L'hon. Paul Martin, Brantford, 19 mars
64/5	Rôle de l'ONU dans le maintien de la paix et de la sécurité	L'hon. Paul Martin, London (Ontario), 12 mars
64/6	Le Canada à la Conférence de Genève sur le désarmement	L'hon. Paul Martin, Genève, 26 mars